Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KTNS

V/v phối hợp đăng Cổng thông tin

điện tử để lấy ý kiến hồ sơ dự thảo

Nghị quyết Quy định mức chi chế

độ công tác phí, chế độ chi hội nghị

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

(Phòng Quản lý Cổng thông tin điện tử).

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1295/STC-HCSN ngày

31/7/2025 của Sở Tài chính về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ trình, Nghị quyết

ban hành Quy định mức chi chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai (văn bản điện tử đính kèm); Chánh Văn phòng UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Văn phòng UBND tỉnh chuyển Công văn số 1295/STC-HCSN ngày

31/7/2025 của Sở Tài chính đến Báo Đồng Nai và Đài Phát thanh - Truyền hình

Đồng Nai (Phòng Quản lý Cổng thông tin điện tử) để phối hợp với Sở Tài chính

thực hiện đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định mức chi chế độ công tác phí,

chế độ chi hội nghị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

lấy ý kiến góp ý theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó CT. UBND tỉnh;

- Chánh - Phó Chánh VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

407
31 7

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm